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Erkännande av Likvärdighet!

Mr. Trumps näxt step blir på torsdag ett juridisk avslöjande

<ul>

<li>

<ul>

<li style="text-align: left;">Assimilering av folk (omöjligt i länderna med nazist förflutet).</li>

<li style="text-align: left;">Absorption av fonder (Utnyttjandet av medlen)det gör européer tills säcken är

tomt</li>

<li style="text-align: left;">Akulturation. Förändringsprocesserna i artefakter, seder och föreställningar som

resultat från kontakten mellan två eller flera kulturer.</li>

</ul>

</li>

<li style="text-align: left;"> Mr. Trumps näxt step blir på torsdag ett juridisk avslöjandet som avsvär

Amerika och andra länder som Tyskland, Kanada, osv. att det han gör, är på uppdrag av utlänningarnas f.d.

Hemland på politikernas begära så att Trump i USA May i England gör stop på migranter och studenter som

visitors eller refuger från andra Regeringar.Jag vill inte gå mer på fakta men ni ska veta att refugernas

politiker i den tysta koridoren just det talar om med sina namn anges ej. Statschef kolleger. d.v.s. Tar inte

emot refugers våra färdig utbildat folk! 750 000 minderåriga bara i USA.  Kanske på det viset tar slut alla

krig och människa tar ansvar för planeten jord.</li>

<li style="text-align: left;">Det är en annan sak att inte vile bli kommunist av den värsta Stalin sorten och

andra är situationer i dagens läge när refuger vill resa för en bättre status eller liv. </li>

<li style="text-align: left;">Så gjorde Ceausescu, och nu många andra länder, eftersom folk bara svina till

om de vet att det fins hela tiden någon annat land som emot rebeler.</li>

<li style="text-align: left;">7000 rumänska studenter är inte säkra att får fortsätta bli studenter i England.

Till höst. Även de är bästa elever på hela linjen! </li>

<li style="text-align: left;">Ländernas ledare i den tysta diplomatin anklagar Trump och krävs av USA

Erkännande av Likvärdighet att inte ta fördel av mänskliga resurser. </li>

</ul>
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